

Farminvest 2009 ApS

Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 32 06 36 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Anders Peter Frigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farminvest 2009 ApS
Gravenstensvej 9
3450 Allerød

Telefon: 34340454

E-mail: anders@danishknowhow.com

CVR-nr.: 32 06 36 75

Stiftet: 18. februar 2009

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Anders Peter Frigaard

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Green Investment ApS, Snertinge

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anpartar samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.422 kr. mod -89.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartshavere vil støtte driften, som tidligere år. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.750	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.672	-82.793
Resultat før skat	-13.422	-89.668
Årets resultat	-13.422	-89.668
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.422	-89.668
Disponeret i alt	-13.422	-89.668

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>367.009</u>	<u>372.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.009</u>	<u>372.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>367.009</u>	<u>372.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.085</u>	<u>1.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085</u>	<u>1.085</u>
	Aktiver i alt	<u>368.094</u>	<u>373.766</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-142.087	-128.665
	Egenkapital i alt	<u>57.913</u>	<u>71.335</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>310.181</u>	<u>302.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.181</u>	<u>302.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>310.181</u>	<u>302.431</u>
	Passiver i alt	<u>368.094</u>	<u>373.766</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse samt anpartshavere vil støtte driften med den fornødne kapital i regnskabsåret 2016, ligesom dette er gjort i tidligere regnskabsår.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af kapitalandele, pga. usikkerheder i det underliggende selskab.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	480.000	480.000
Kostpris ultimo	480.000	480.000
Opskrivninger primo	-107.319	-24.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.672	-82.793
Opskrivninger ultimo	-112.991	-107.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.009	372.681
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Investment ApS	Snertinge	20,7 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.665	-38.997
Årets overførte overskud eller underskud	-13.422	-89.668
	-142.087	-128.665

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 14 vedrørende skattemæssig underskud.